
 
مقاومت مشروع ملت فسلطین در برابر ارتش صهیونیستی 
در حالی یک ماه را سپری کرده است که در ادامه 
واکنش‌ها به این جنگ امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری 
فرانسه گفت: من قرار است نهم نوامبر میزبان کنفرانسی 
با محوریت اوضاع بشری در نوار غزه در پاریس باشم. این 

کنفرانس در حاشیه اجلاس صلح پاریس برگزار می‌شود.
وی بار دیگر به »تعهد پاریس در قبال اجتناب از درگیری 
در خاورمیانه« تاکید کرد و خواستار صلح و حفاظت از 
غیرنظامیان شد.در این میان، کاترین کولونا، وزیر خارجه 
فرانسه نیز گفته است کنفرانس بشردوستانه بین‌المللی که 
نهم نوامبر در پاریس برگزار می‌شود شامل رعایت حقوق 
بین‌الملل، نیازهای اولیه مانند بهداشت، آب آشامیدنی، 
انرژی و غذا به همراه اقدامی قاطع برای غیرنظامیان در 
غزه می‌شود. این مواضع به اصطلاح بشر دوستانه از سوی 
فرانسه در حالی مطرح می‌شود که اولا فرانسه در طول 

یک ماه اخیر نشان داده که عملا کشوری بی طرف و 
حامی حقوق بشر نبوده است و از همان ابتدا با نادیده 
گرفتن حق فلسطینی برای دفاع مشروع در برابر اشغال 
سرزمینشان به حمایت از رژیم صهیونیستی پرداخته و 
کشتار غزه را دفاع مشروع نامیده است. ماکرون در سفر به 
سرزمین‌های اشغالی رسما حمایت از نسل کشی در غزه 
را اعلام کرده و لذا نمی‌توان این نشست را نشستی بشر 
دوستانه و بی طرفانه دانست. ثانیا کارنامه فرانسه در باب 
نشست‌های به اصطلاح انسان دوستانه در قبال لبنان بارها 
تکرار شده و نه تنها کمکی به حل بحران لبنان نداشته 

بلکه آن را تشدید کرده است چرا که مطالبات فرانسه 
صرفا در قالب منافع خود و صهیونیست‌ها بوده و عملا 
کارکردی در حمایت از لبنان از جمله در حوزه اقتصادی 
نداشته است. نکته قابل توجه آنکه جانب داری فرانسه 
از صهیونیست‌ها چنان بوده که حتی مردم فرانسه حق 
برپایی تظاهرات حمایت از فلسطین را نداشته و سرکوب 
شده‌اند. این روند نداشت می‌دهد که مکرون نمی‌تواند 
یک میانجی باشد و خود بخشی از بحران و نسل کشی 
در غزه است و ادعای ناجی بودن صرفا یک نقاب بر چهره 

جنایت‌کار سران فرانسه است. 

یادداشت

گزارش

همزمان با استمرار کشتار ساکنان غزه در حملات هوایی و زمینی ارتش 
صهیونیستی با سلاح‌های ممنوعه در سخنانی که پیش از این نیز زبان نتانیاهو 
نخست وزیر صهیونیست‌ها علیه کشورهای منطقه مطرح شده بود وزیر میراث 
رژیم صهیونیستی در یک برنامه تلویزیونی، با وجود ۲۴۱ اسیر اسرائیلی در 
غزه گفت، انداختن بمب اتم در غزه یکی از راهکارهاست.همزمان پزشکان 

صهیونیست نیز با صدور بیانیه‌ای خواستار بمباران بیمارستان‌ها شدند. 
»عمیخای الیاهو« وزیر میراث رژیم صهیونیستی )عضو حزب عوتسما یهودیت( 
دومین مسئول در این رژیم است که در روزهای اخیر خواستار بمباران غزه با 
بمب اتم شده اند. الیاهو با حضور در برنامه تلویزیونی »کول براما« گفت، »ارتش 
اسرائیل ضربات قدرتمندی به حماس میزند. اما این صددرصد همان شیوه‌ای 
است که من میخواهم؟ خیر. شاید ۶۰ درصدش باشد«.صحبت این وزیر به قدری 
شاذ است که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم هم آن را برنتافت و بالافاصله 
با واکنش نشان دادن گفت، صحبت‌های این وزیر کابینه جدا از واقعیت است. 
نتانیاهو مدعی شد که ارتش اسرائیل طبق قوانین بین‌المللی عمل میکند و 
افزود: صحبت وزیر عمیخای الیاهو کاملا با واقعیت بیگانه است. اسرائیل و ارتش 
اسرائیل بالاترین سطح استانداردهای حقوق بین الملل را برای جلوگیری از 
آسیب رسیدن به افراد غیردرگیر رعایت میکنند و ما تا پیروزی این کار را انجام 

خواهیم داد.
طبق گزارشهای خبری، مجموع بمبهایی که رژیم صهیونیستی طی چهار هفته 
روی غزه ریخته به اندازه قدرت دو بمب اتمی است که آمریکا در جنگ جهانی 
دوم روی شهرهای ژاپن ریخته است. تاکنون نزدیک به ده هزار نفر از مردم 
بی دفاع غزه زیر بمباران کشته شده اند که بیش از یک سوم آن فقط کودک 
هستند. حدود ۲۷ هزار نفر هم تاکنون مجروح شده اند. این رژیم ضمن حملات 
نامتناسب و حمله به غیرنظامیان، از ساح‌های ممنوعه مثل بمبهای فسفری 
هم استفاده کرده است.پیشتر موشه ویگلین عضو سابق پارلمان رژیم موقت نیز 
خواستار استفاده از بمب اتم علیه غزه شده بود. او با عنوان کردن »انتقام خشن« 
در توییتی نوشته بود: موشک اریخا! موشک اریخا. هشدار راهبردی. قبل از فکر 
کردن به وارد کردن نیروها]ی زمینی به غزه[. ساح روز قیامت. این نظر من 

است. سخنگوی جنبش مقاومت اسلامی »حماس« در واکنش به اظهارات یکی از 
وزرای کابینه رژیم صهیونیستی مبنی بر بمباران اتمی نوار غزه، تصریح کرد: این 
اظهارات منعکس‌کننده تروریسم بی‌سابقه‌ای است که اسرائیل علیه ملت فلسطین 
اعمال می‌کند.مدیر برنامه جهانی غذا در اظهاراتی تکان دهنده گفت: پدران در 
غزه نمی‌دانند که امروز می‌توانند کودکان خود را سیر کنند یا تا فردا زنده می 
مانند.درپی جنجال شکل گرفته بر سر اظهارات وزیر میراث رژیم صهیونیستی، 
بن گویر وزیر تندروی امنیت داخلی این رژیم در سخنانی، برای توجیه اظهارات 
وی تاش کرد."یائیر لاپید" رهبر ائتلاف مخالفان در رژیم صهیونیستی گفته 
های وزیر جنجالی کابینه نتانیاهو مبنی بر امکان زدن غزه با بمب اتم را دیوانه 
وار دانست و خواهان برکناری او شد.واکنش محافل داخلی صهیونیستی به گفته 
های جنجال برانگیز وزیر صهیونیست که خواهان زدن غزه با بمب اتم شده است، 
ادامه دارد و آنها او را "وزیری کُودن" خطاب کرده و خواهان "بسته شدن دهانش 
و کناره گیری اش از قدرت" شدند."یفت بیتون" نماینده کنست )پارلمان( رژیم 
صهیونیستی نیز به نوبه خود گفت که الیاهو "وزیر احمقی است که با گفته های 
خود تلاش های تبلیغاتی اسرائیل در سراسر جهان را از بین می برد و تنها یک 
راه برای پاسخ به اظهارات وی وجود دارد و آن هم برکناری فوری اوست."خبر 
دیگر آنکه شرایط عجیب و بی سابقه شهدا  مجروحان غزه نشان می دهد رژیم 
صهیونیستی برای اولین بار از مواد شیمیایی خاص آمریکایی در این حملات 
استفاده کرده است.یوسف ابو الریش قائم مقام وزارت بهداشت در نوار غزه در 
روز 24 اکتبر به رسانه‌ها گفت: ما زخمی‌هایی با سوختگی بالای 80 درصد داریم 
که نشان می‌دهد دشمن از سلاح‌های جدید استفاده می‌کند. »سلامة معروف 
ذهب« رئیس دفتر اطلاع رسانی دولت فلسطین در نوار غزه ضمن اشاره به اینکه 
رژیم صهیونیستی در حملات خود از سلاح‌های شیمیایی استفاده می‌کند، تاکید 
کرد که پیکر بسیاری از شهدا متلاشی شده است.جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 
اردوگاه آوارگان »البریج« غزه را بمباران کردند که در پی آن، دستکم ۲۰ نفر به 
شهادت رسیده‌اند.روزنامه نیویورک تایمز با اشاره به فشار کشورها بر آمریکا برای 
اعلام آتش بس و کاهش تلفات انسانی به نقل از یک مقام ارشد نظامی آمریکایی 
نوشت، واشنگتن اکنون تلاش می کند بمب های کوچک تری را در اختیار رژیم 

اسرائیل قرار دهد تا از شدت تلفات بکاهد.ده‌ها پزشک اسرائیلی امروز یک‌شنبه، 
۵ نوامبر طوماری را امضا کردند و از سرویس‌های امنیتی و ارتش رژیم اشغالگر 

خواستند تا بیمارستان‌های غزه را بمباران کنند.
وزارت خارجه عربستان اظهارات رادیکالی مطرح شده توسط وزیر کابینه رژیم 
صهیونیستی درمورد امکان انداختن بمب هسته‌ای بر روی نوار غزه را محکوم 
کرد.وزیر امور خارجه فرانسه در واکنشی نادر به حملات رژیم صهیونیستی به 
غزه، در دوحه با تاکید بر اینکه باید از افراد غیرنظامی محافظت شود، گفت: 
تعداد زیادی غیرنظامی در این حملات کشته شده‌اند.کشورهای عربی شاهد 
تحریم گسترده کالاهای کشورهای حامی رژیم صهیونیستی درپی جنگ 
تجاوزگرانه این رژیم به نوار غزه و به خاک و خون کشیدن زنان و کودکان است. 
گروهی متشکل از بیش از ۶۰۰ استاد دانشگاه در ایرلند از دانشگاه‌های این 
کشور درخواست کردند تا روابط خود را با نهادهای اسرائیلی قطع کنند.ارتش 
رژیم صهیونیستی در دور جدید جنایات خود علیه مردم بی گناه غزه، اقدام به 
هدف قرار دادن مخازن آب آنها کرده است.وزیر بهداشت فلسطین  در سی‌امین 
روز ازتداوم جنایات صهیونیست‌ها علیه ملت فلسطین در پیامی به جهانیان 
نوشت: رژیم اشغالگر اسرائیل همچنان همه چیز را در نوار غزه مورد هدف قرار 
می‌دهد؛ با جنایات آن مخالفت کنید.رسانه‌های رژیم صهیونیستی از هلاکت ۲۹ 
نظامی این رژیم از زمان آغاز عملیات زمینی در نوار غزه خبر دادند.نقطه صفر 
مرزی عراق با اردن این روزها شاهد تحصن و تجمع بی سابقه‌ است و هزاران نفر 
از استان‌های مختلف روز شنبه در گذرگاه مرزی طریبیل حضور یافتند.شاخه 
نظامی حماس اعلام کرد که با راکت‌های »یاسین 105« جنگ‌افزارهای اسرائیلی 
را که در حال نفوذ به شرق خان یونس بودند، هدف قرار داده است.نخست‌وزیر 
کانادا در جریان یک تماس تلفنی به همتای صهیونیست خود اطمینان داد که 
از حق رژیم جعلی برای دفاع از خود حمایت می‌کند.معاون نخست‌وزیر انگلیس 
خبر داد که بیش از ۱۰۰ شهروند این کشور از طریق گذرگاه رفح، غزه را ترک 
کردند.صدها هزار نفر از مردم اندونزی، امروز در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی بار دیگر به خیابان آمدند. شورای علمای 

اندونزی این تجمع بزرگ را سازماندهی کرده بود.

تکرار کنفرانس لبنان برای غزه
قاسم غفوری
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دستاوردهای جهان از خروج آمریکا از افغانستن هر 
روز آشکارتر می‌شود چنانکه بر اساس گزارش سازمان 
ملل از زمان ممنوعیت کشت مواد مخدر توسط طالبان، 
کشت خشخاش و تولید تریاک در افغانستان ۹۵ درصد 

کاهش یافته است.
 دفتر سازمان ملل در امور جرم و مواد مخدر در گزارشی 
اعلام کرد: کشت تریاک در افغانستان در سال ۲۰۲۳ 
تنها در ۱۰ هزار و ۸۰۰ هکتار انجام شده که در مقایسه 
با سال گذشته که در ۲۳۳ هزار هکتار انجام می شده 
با سقوطی ۹۵ درصدی به ۳۳۳ تن کاهش یافته است.
براساس گزارش این دفتر سازمان ملل این موضوع به 
فشار بر کشاورزان در این کشور جنگ زده که اغلب 
مردم به کشاورزی وابسته اند شده است و ارزش صادرات 
خشخاش از ارزش تمامی کالاهای صادراتی رسمی 
پیشی گرفته است. این کاهش شدید می تواند پیامدهای 
جدی بر روی اقتصاد این کشور که دو سوم جمعیت آن 
نیازمند به کمک های بشردوستانه اند، داشته باشد.گادا 
والی رئیس اجرایی دفتر جرم و مواد مخدر سازمان ملل 

در بیانیه ای اعلام کرد : »طی ماه های آتی افغانستان به 
سرمایه گذاری قوی برای تامین فرصت برای کشاورزان 
افغان نیاز دارد تا از کشت خشخاش دور بمانند. این 
موضوع نشانگر فرصتی واقعی برای ایجاد نتایجی دراز 
مدت در برابر بازار غیرقانونی تریاک است که منجر به 

خسارات داخلی و جهانی می شود.«
بر اساس تخمین ها، قراردادهای بزرگ افغانستان حدود 
۸۰ درصد تریاک غیرقانونی دنیا را تامین می کند، 
بدین ترتیب کاهش کاشت خشخاش می تواند منجر 
به کاهش مصرف بین المللی شود، اما در عین حال 
ممکن است خطر افزایش جهانی گزینه های دیگر از 
جمله فنتانیل و یا مواد صنعتی وجود دارد.رهبر طالبان 
در آوریل ۲۰۲۲ کشت مواد مخدر را ممنوع کرد و وزیر 
کشور طالبان گفت هرگونه بدنه باقی مانده را تخریب 
کنند. طالبان در سال ۲۰۰۰ نیز کشت مواد مخدر را 
ممنوع کرده بود. در دوران حضور نیروهای آمریکایی 
در افغانستان تولید تریاک در این کشور به 9 هزار تن 

رسیده بود.

کاهش تولید ۹۵ درصدی کشت خشخاش در افغانستان 
گردان‌های حزب الله عراق در آستانه سفر وزیر خارجه 
آمریکا به این کشور در بیانیه‌ای اعلام کرد با موشک از 

بلینکن اسقتبال خواهد کرد.
با توجه به تشدید نگرانی‌های بین‌المللی از گسترش 
درگیری بین رژیم صهیونیستی و فلسطین در نوار غزه 
و خطر جنگ منطقه‌ای، همزمان با سومین سفر چند 
هفته اخیر آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا به 
تل آویو و کشور‌های منطقه، گردان‌های حزب الله عراق 
تهدیدات جدیدی را مطرح کردند. براساس گزارش 
الحدث، »ابوعلی العسکری« مسئول دفتر امنیتی تایید 
کرد که نیروهایش با قدرت بی‌سابقه‌ای با سفر بلینکن 
به عراق مواجه خواهند شد. ابو علی العسکری بلینکن را 
»وزیر جنگ رژیم صهیونیستی« توصیف کردند.  وی 
همچنین در بیانیه‌ای نوشت: در صورت تداوم تجاوزات 
اسرائیل به نوار غزه، عناصر مقاومت برای بستن منافع 
آمریکا در عراق و ایجاد اختلال در آن‌ها در منطقه در 
روز‌های آینده تلاش خواهند کرد.علاوه بر این، او تهدید 
به استفاده از وسایل غیر مسالمت آمیز کرد. وی گفت: ما 

تلاش خواهیم کرد تا سفارت آمریکا در بغداد را ببندیم 
و از ورود آمریکایی‌ها به کشور به روش غیر مسالمت 
آمیز خودمان جلوگیری کنیم. خبر دیگر آنکه مقاومت 
اسلامی عراق خبر داد که پایگاه نظامیان آمریکا در »تل 
بیدر« سوریه را هدف حمله پهپادی قرار داده است. 
همچنین مقاومت اسامی لبنان یک پهپاد ارتش رژیم 
صهیونیستی را که در حال جاسوسی در حریم لبنان بود، 
سرنگون کرد.خبرگزاری »آناتولی« به نقل از خبرنگار 
خود گزارش داد این پهپاد بر فراز منطقه »النبطیه« 
در جنوب لبنان سرنگون شده است. در این میان یک 
پهپاد رژیم صهیونیستی در حمله به جنوب لبنان 2 
آمبولانس را هدف قرار داد که به دنبال آن، دست‌کم 
4 نیروی امدادی مجروح شدند. خبرگزاری رسمی لبنان 
گزارش داد یک پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی منطقه 
»طیرحرفا« در جنوب این کشور را هدف قرار داده است.

خبرنگار شبکه »المنار« نیز در عین حال خبر داد این 
پهپاد، ۲ آمبولانس مؤسسه »الرساله« را هدف قرار داده 

که در پی آن، ۴ نیروی امدادی مجروح شده‌اند.

استقبال از بلینکن در عراق با موشک

 ترکیه: حزب جمهوری‌خواه خلق ترکیه ، پس 
از گذشت چند ماه از شکست انتخاباتی در مقابل 
حزب حاکم، رهبر 13 ساله خود را کنار گذاشت 
و جایگزین او را معرفی کرد.حزب جمهوری‌خواه 
خلق ترکیه، حزب اصلی اپوزیسیون این کشور، 
اعام کرد که اعضای این حزب، »اوزگور اوُزل« 
را به عنوان رئیس جدید این حزب و جایگزین 

»کمال قلیچ‌دار اوغلو« انتخاب کردند.

 یمن: محمد عبدالسلام سخنگوی جنبش انصارالله 
یمن با انتقاد از مواضع ضعیف کشورهای عربی در 
نشست اردن در قبال جنایات اشغالگران علیه غزه، 
به آمریکا هشدار داد که در صورت تداوم حمایت‌های 
این کشور از رژیم صهیونیستی برای ادامه تجاوزات 
در نوار غزه، دایره جنگ گسترش خواهد یافت.وی 
افزود، اکنون اعراب بیش از هر زمان دیگری موظفند 
در قبال ملت فلسطین و مردم غزه مسئولیت‌پذیر 
باشند و با هر ابزاری از ملت فلسطین تا رسیدن آنها 

به حقوق مشروع خود حمایت کنند.

 روسیه: وزارت دفاع روسیه اعام کرد: 
زیردریایی جدید اتمی »امپراتور الکساندر سوم« 
را آزمایش کرده است. روسیه با شلیک موشک 
بالستیک »بولاوا« که برای حمل کلاهک‌های 
هسته‌ای طراحی شده است این زیردریایی اتمی 

را آزمایش کرده است. 

 ژاپن: بر اساس نظرسنجی کیودو، میزان 
محبوبیت کابینه فومیو کشیدا نخست‌وزیر ژاپن 
به پایین‌ترین رکورد یعنی ۲۸.۳ درصد رسیده 
است.این درحالی است که بیش از ۶۰ درصد پاسخ 
دهندگان از قطع مالیاتی که اخیرا به عنوان بخشی 
از بسته انگیزشی حمایت اقتصادی دولت بوده 

رضایت ندارند.

 لهستان: یک تارنمای انگلیسی فاش کرد دولت 
لهستان به دلیل نگرانی از احتمال درگیری با 
روسیه در آینده، به شکل پویایی در حال تقویت 
توان نظامی این کشور است.تارنمای اکسپرس 
گزارش داد: لهستان در حال ارتقای توان نظامی 
خود با تسلیح و جذب هزاران سرباز بیشتر برای 
تبدیل شدن به قدرتمند ترین ارتش در اروپا است.

 مالزی: نخست وزیران ژاپن و مالزی توافق 
کردند در بحبوحه افزایش فعالیت‌های نظامی چین 
در منطقه آسیا-اقیانوسیه همکاری امنیت دریایی 
و نظامی دوجانبه را ارتقا دهند.فومیو کشیدا 
نخست وزیر ژاپن در دیدار با انور ابراهیم همتای 
مالزیایی خود در کوالالامپور طی سفر سه روزه 
اش که در ادامه سفر به فیلیپین است خاطرنشان 
کرد دو طرف بر تقویت همکاری امنیت دریایی و 
نظامی دوجانبه در کنار همکاری در زمینه انرژی 
از جمله تضمین ذخیره ثابت گاز طبیعی مایع به 

ژاپن گفت و گو کردند.

 آلمان: آنالنا بائربوک وزیر خارجه آلمان در سفر 
به قفقاز جنوبی گفت که میانجیگری اتحادیه اروپا 
بهترین گزینه برای رسیدن ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان به یک صلح پایدار است.بائربوک در سفر 
به باکو اظهار کرد: نسبت به عملکرد برخی بازیگران 
خاص ابراز نگرانی کردم. زیرا در مورد اینکه آیا 

میانجیگران صادقی هستند، تردید وجود دارد.

 امارات: مشاور رئیس امارات با اشاره به 
درگیری‌های رژیم صهیونیستی و فلسطینیان در غزه، 
تاکید کرد که کشورها باید به استفاده از استراتژی 
اقتصادی برای مهار تنش در منطقه ادامه دهند. 
انور قرقاش، مشاور محمد بن زاید، رئیس امارات در 
کنفرانس جهانی سیاست‌ها در ابوظبی اظهار کرد: 
قدرت‌های موجود در »خاورمیانه« باید با وجود 
جنگ میان اسرائیل و حماس، به روند مهار تنش در 
منطقه از طریق روابط تجاری و اقتصادی ادامه دهند.

پس از نتانیاهو این بار وزیر صهیونیست‌ها خواستار استفاده از بمب هسته‌ای علیه غیر نظامیان شد 

کشتار در غزه با بمب اتم
پزشکان اسرائیلی خواستار بمباران بیمارستان‌های غزه شدند

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
ت دوم

نوب

شهرداری باغستان در نظر دارد فراخوان زیرسازی و لکه گیری معابر خادم آباد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد 
شرایط ) دارا  بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید.

  www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به آدرس 
انجام خواهد شد. 

شرح تجدید مناقصه : 
1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 20/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده 

2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه 1/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/8/15 دوشنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/8/18 پنجشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی 

www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد . 
4- قیمت اسناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ( دو میلیون ریال ) می باشد که به حساب 01053۶۹۶۹۶00۹ بانک ملی شعبه خادم آباد  به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت میباشد 
5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/8/28 روز یکشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد 

۶- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ 1402/8/2۹ ) روز دوشنبه (
7- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهای شهرداری باغستان تحویل 

نمایند. 
8- هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 

آدرس : شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی )ره((-  بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها  ، تلفن:  021-۶523800۶ سایت شهرداری:  
 baghestan.ir

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/8/8 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/8/15 

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: خدماتی بازرگانی پارس کاران کویر )ابلاغ رای کمیته بدوی 
استانی( شماره ۲۱۰۸۴ در جلسه مورخ ۱۸/۷/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای علی مرادی از مجموع ۳ شغل مطرح شده 
۱ شغل مورد تائید و ۲ شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )الف(: 
اپراتور دستگاه پت )خدماتی بازرگانی پارس کاران کویر( مشاغل تائید نشده: اپراتور 
تولید)(وابل ریس)آوردباف(( اپراتور دستگاه تزریق و پت )صنایع پلاستیک مرکز(. این 
رای به استناد تبصره 5 ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱5 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره ۲ ماده ۱6 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷5 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

کد ابلاغیه ۲۱55۴۴۸۸۲۰۸555۹۴
خواهان: علی اصغر نوری خوانده گرامی: کاشان کویر اختر بیشه به کارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: کاشان کویر اختر به نشانی کاشان ابتدای فاز دو 
ناجی آباد کوچه ششم . تاریخ و وقت رسیدگی ۸/۹/۱۴۰۲ ساعت ۸:۳۰ نظر به اینکه 
دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع 
از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط 
کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و 
ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه ۲۱۳۴۷5۴۱۲۰5۳۴۱۳6
خواهان: حیدررزاقی آقدره سی خوانده گرامی: شرکت کامراد به کارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: وراث قانونی آقای دانشور به نشانی قم. بلوار 
غدیر. کیلومتر ۴. روبروی بوستان علوی.کوچه کامراد. شرکت کامراد. نظر به اینکه حکمی 
برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن 
و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام 
نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده 
اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
 برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی 
به شماره موتور ۴5۲66۸۴ و شماره شاسی S1412290076523 به شماره پلاک ایران 

۱6 - ۹5۳ س ۹5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**********************************************************
 برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پیشرو پارس رنگ قرمز مدل 
۱۳۹۰ به شماره موتور ۳۱۰۰۰۷5۸ و شماره تنه ۹۰6۰5۸6 به شماره پلاک ایران 

6۱۲ - 6۸۱۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

قرارداد واگذاری زمین شهری به شماره ۳۱۷۱۷ / ۴۰۱ از یک طرف به نام سید 
مهدی اسحقی زاده ش ش 6۰۹ صادره از قم و طرف دیگر اداره کل زمین شهری قم 
مربوطه به یک قطعه زمین به شماره ثبت ۱۴6 - ۱ فرعی از ۲6۹ الی ۲۷۱ واقع در 
بخش 5 قم به متراژ ۲۹۱ متر مربع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

)نوبت دوم(
**********************************************************

برگ سبز  خودرو سواری پژو ۱6۰۰ آردی مدل ۱۳۸۲ رنگ سفید صدفی روغنی 
به شماره موتور ۲۲۳6۸۲۲6۴5۰ و شماره شاسی ۸۲۱۳56۲۲ به شماره پلاک ایران 

۲۱ - ۳۳۸ ن ۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت سیستم سریر مدل ۱۳۸۹ رنگ مشکی به 
شماره پلاک ایران 6۱۲ - ۳۸65۴ به شماره VIN: IRAGQ8910K1957372 و شماره 

موتور ۳۰5۸۱۹۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت سیستم  پیشرو مدل ۱۴۰۱ رنگ مشکی 
به شماره پلاک ایران 6۱5 - 5۲۲۹۸ به شماره شاسی N5PXNFPFMNAH00563 و 

شماره موتور 0149N5P000767 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو پژو ۲۰۰۸ مدل ۱۳۹۸ رنگ مشکی متالیک به 
شماره موتور ۲۴۲۸۰۳۲ و شماره شاسی NAAG1C237KD033847 به شماره پلاک 

ایران ۱6 - ۸۱۱ س ۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید به شماره 
موتورM15 /۹۴۳6۴۴۰ و شماره شاسی 5۷۷6۸56 به شماره پلاک ایران ۱6 - ۳۱5 

ه ۸۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز خودرو سواری سمند سورن مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره موتور 
147H0747680 و شماره شاسی ۲5۷5۲۸ به شماره پلاک ایران ۱6 - ۸65 ی ۹۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۱  رنگ نوک مدادی به شماره 
موتور ۴۸۰۷۸56 و شماره شاسی NAS411100C1187599 به شماره پلاک ایران ۱6 

- ۹۴۲ ص ۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۱  رنگ نوک مدادی به شماره 
موتور ۳۹۲۸55۷ و شماره شاسی S3412289835358 به شماره پلاک ایران ۱6 - ۷۷۸ 

ب 6۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


